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Protokół Nr 1/2024 

posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 1 lutego 2024 roku 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodnicząca Komisji Maria Barbara Szarota otworzyła posiedzenie i przywitała 

wszystkich przybyłych. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Zofia Nika  - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego; 

Dorota Dobrowolska  - Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Maria Barbara Szarota przedstawiła porządek posiedzenia i poddała 

go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 2. 

Przewodnicząca Komisji Maria Barbara Szarota poddała pod głosowanie protokół  

ostatniego posiedzenia Komisji. Członkowie Komisji zapoznali się z jego treścią.  

Protokół został przyjęty i podpisany. 

 

Ad 3. 

Dorota Dobrowolska Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota 

przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju. 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych tekst jednolity aktu normatywnego innego niż ustawa ogłasza 

się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był nowelizowany. 

Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla                 

w Krynicy-Zdroju, nadany przez Radę Powiatu Nowosądeckiego Uchwałą Nr 170/XV/12 z dnia 
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18 maja 2012 r. (tekst jednolity Dz.Urz. Województwa Małopolskiego z 2020 r. poz. 4699) został 

zmieniony Uchwałą Nr 371/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r. w 

sprawie zmian w Statucie  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital                    

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju (Dz.Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 1611). 

Teksty jednolite aktów normatywnych innych niż ustawa ogłasza organ właściwy do wydania 

aktu normatywnego - w tym przypadku Rada Powiatu Nowosądeckiego. Tekst jednolity ogłasza 

się w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w którym dany akt normatywny ogłoszono - 

w tym przypadku w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 10 -za, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  
 

Ad. 4/5. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Maria Barbara Szarota podziękowała 

zebranym za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

 

 

    Przewodnicząca 

Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN 

     

                                                                               Maria Barbara Szarota 

 
Protokołowała: Anna Walczak 


